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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  L.T.E Construction sh.p.k 

 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 

dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Zëvendesim saraçineska dhe rikonstruksion pusetash në 

territorin e Tiranës dhe në Depot Partitar, Kinostudio, të Tiranës, 1000 m3 Kombinat, 

1000 m3 Yzberisht, Pallati i Brigadave” . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03321-08-20-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zëvendesim saraçineska dhe rikonstruksion pusetash në 

territorin e Tiranës dhe në Depot Partitar, Kinostudio, të Tiranës, 1000 m3 Kombinat, 

1000 m3 Yzberisht, Pallati i Brigadave”  me fond limit 23.306.128 (njëzet e tre milion e 

treqind e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH,  lloji i procedures”E hapur ”. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. BOE   K.M.K sh.p.k dhe  Shoqeria Llazo     L78223801E,  K24218401K      

Vlera 17.883.313 (Shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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2. L.T.E Construction sh.p.k                   L78006801F 

Vlera 18.921.183 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa tvsh . 

 

3.  Ndregjoni sh.p.k                                 K31329048I 

22.501.343 (Njëzet e dy milion e pesëqind e një mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh. 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik: 

 

1 BOE   K.M.K sh.p.k dhe  Shoqeria Llazo     L78223801E,  K24218401K      

Vlera 17.883.313 (Shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Çmimi total I ofertës në formularin e ofertës është 17.883.313 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind 

e tetëdhjetë e tre mijë  e treqind e trembëdhjetë) lekë pa t.v.sh dhe në preventiv shuma totale pa 

t.v.sh është 18.777.313 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

trembëdhjetë) lekë pa t.v.sh , pra nuk ka një vlerë të  njejtë. 

 

 

                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik L.T.E 

Construction sh.p.k me adresë   Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe 

sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall 

dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18.921.183 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet 

e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh .është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.09.2021 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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